ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Ставропольского края

"О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я В  Г:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 3 и 4
Закона Ставропольского края "О Ставропольской краевой трехсторонней комис
сии по регулированию социально-трудовых отношений" и в соответствии со ста
тьей 31 Устава (Основног о Закона) Ставропольского края направить его Губерна
тору С тавропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
15 июля 2021 года
№ 2301-VI ДСК

Г.В. Ягубов

I

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Ставропольского края
"О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 10 октября 2000 г. № 48-кз

"О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию соци
ально-трудовых отношений" следующие изменения:

1) пункт 3 статьи 3 изложить в следующей редакции:
"3. Мнение Комиссии учитывается при установлении величины прожи

точного минимума на душу населения и по основным социально-демографи
ческим группам населения в Ставропольском крае на очередной год.";

2) подпункт 13 пункта 1 статьи 4 признать утратившим силу.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

23 июля 2021 г.
№ 73-кз

В.В. Владимиров